
UCHWAŁA NR IV/22/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
poz. 994, 1000,1349,1432) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366 i 1669)Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) W §  2-  Załącznik  nr 2 - Wydatki budżetu GminyDokonuje się przeniesień wydatków  między  
działami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 1.000,00

75023 Urzędy gmin 1.000,00
a) wydatki bieżące 1.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 2.420,00 1.000,00
80104 Przedszkola 1.000,00

a) wydatki bieżące 1.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000,00

80110 Gimnazja 2.420,00
a) wydatki bieżące 2.420,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.420,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.420,00
85401 Świetlice szkolne 2.420,00

a) wydatki bieżące 2.420,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.420,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.420,00
RAZEM : 3.420,00 3.420,00

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1)  dochody                                27.106.123,84 zł           w tym :

- dochody bieżące                 26.599.866,36 zł

- dochody majątkowe                506.257,48 zł

2)  przychody                               1.057.714,81 zł                                                                

3)  wydatki                                 27.263.838,65 zł            w tym :

- wydatki bieżące                  24.745.913,90 zł

- wydatki majątkowe              2.517.924,75 zł

4)  rozchody                                    900.000,00 zł                                                 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

Id: 549A3516-5583-43B8-A660-55A43A59E860. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.    

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 549A3516-5583-43B8-A660-55A43A59E860. Podpisany Strona 2




